ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:    3083      /UBND-NC
      V/v thông tin nội dung

      kiến nghị của công dân

Hương Trà, ngày   13    tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Ông Trương Ngọc Minh

Địa chỉ: Thôn Phú Tuyên, xã Bình Thành, thị xã Hương Trà.

Liên quan đến nội dung kiến nghị của Ông về việc đề nghị hướng dẫn lập thủ

tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho gia đình ông tại buổi tiếp công dân

định kỳ của đồng chí Nguyễn Duy Hùng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã vào

ngày 08/11/2023, Ủy ban nhân dân thị xã thông tin đến Ông như sau:

Ủy ban nhân dân thị xã đã giao trách nhiệm cho UBND xã Bình Thành

hướng dẫn công dân lập thủ tục đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

theo quy định; hoàn thành trước ngày 30/11/2023. Đề nghị Ông liên hệ với UBND

xã Bình Thành để lập hồ sơ đề nghị cấp giấy theo quy định.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã thông tin để Ông được biết.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT & các PCT UBND thị xã;

- CVP, các PCVP;

- UBND xã Bình Thành;

- Lưu: VT, CVNC.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2023-11-15T08:51:35+0700